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2018千葉県ﾁｰﾑ戦(30-11-23実施)  

女子Aｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 鎌 ヶ 谷 ジ ュ ニ ア A

2 シ ャ ト ル 桜 木 A

3 野 田 中 根 ジ ュ ニ ア A

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

鎌ヶ谷
ジュニ

シャト
ル桜木

野田中
根ジュ

2-1

1-2 1-2

2-1

2-1

1-2

1
4-2 8-5 163-134

 66.67  61.54  54.88

3
2-4 5-9 142-181

 33.33  35.71  43.96

2
3-3 7-6 154-144

 50.  53.85  51.68

女子Aｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 流 山 ジ ュ ニ ア A

2 松 戸 六 実 ジ ュ ニ ア A

3 鎌 ヶ 谷 ジ ュ ニ ア B

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

流山ジ
ュニア

松戸六
実ジュ

鎌ヶ谷
ジュニ

1-2

2-1 1-2

2-1

2-1

1-2

1
3-3 7-6 151-169

 50.  53.85  47.19

3
3-3 6-7 138-160

 50.  46.15  46.31

2
3-3 6-6 154-114

 50.  50.  57.46

女子Bｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 P r o g r e s s  J r A

2 野 田 中 根 ジ ュ ニ ア B

3 鎌 ヶ 谷 ジ ュ ニ ア C

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

Pro
gre

野田中
根ジュ

鎌ヶ谷
ジュニ

3-0

0-3 1-2

2-1

2-1

1-2

1
5-1 11-2 193-96

 83.33  84.62  66.78

3
1-5 2-10 94-173

 16.67  16.67  35.21

2
3-3 6-7 150-168

 50.  46.15  47.17

女子Bｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 ﾍ ﾞ ｲ ﾋ ｯ ﾀ ｰ ｽ ﾞ ジュニア

2 P r o g r e s s  J r B

3 ス リ ー セ ブ ン ジ ュ ニ ア A

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

ﾍﾞｲ
ﾋｯﾀ

Pro
gre

スリー
セブン

1-2

2-1 1-2

2-1

1-2

2-1

3
2-4 5-8 135-169

 33.33  38.46  44.41

2
3-3 6-7 166-165

 50.  46.15  50.15

1
4-2 8-4 158-125

 66.67  66.67  55.83
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2018千葉県ﾁｰﾑ戦(30-11-23実施)  

女子Bｸﾞﾙｰﾌﾟ③

1 季 美 の 森 ジ ュ ニ ア A

2 高 洲 ホ ー プ ス A

3 大 森 ジ ュ ニ ア A

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

季美の
森ジュ

高洲ホ
ープス

大森ジ
ュニア

1-2

2-1 3-0

0-3

1-2

2-1

3
2-4 5-8 147-166

 33.33  38.46  46.96

1
5-1 10-4 196-161

 83.33  71.43  54.9

2
2-4 5-8 152-168

 33.33  38.46  47.5

女子Cｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 大 森 ジ ュ ニ ア B

2 我 孫 子 ジ ュ ニ ア A

3 香 取 ジ ュ ニ ア A

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

大森ジ
ュニア

我孫子
ジュニ

香取ジ
ュニア

3-0

0-3 0-3

3-0

2-1

1-2

1
5-1 10-3 179-117

 83.33  76.92  60.47

3
0-6 1-12 75-193

  0.00  07.69  27.99

2
4-2 8-4 158-102

 66.67  66.67  60.77

女子Cｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 栗 ヶ 沢 ジ ュ ニ ア A

2 B u n B u n S P

3 ﾍ ﾞ ｲ ﾋ ｯ ﾀ ｰ ｽ ﾞ ジュニアA

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

栗ヶ沢
ジュニ

Bun
Bun

ﾍﾞｲ
ﾋｯﾀ

0-3

3-0 3-0

0-3

3-0

0-3

2
3-3 6-6 128-130

 50.  50.  49.61

1
6-0 12-0 180-81

100. 100.  68.97

3
0-6 0-12 83-180

  0.00   0.00  31.56

女子Cｸﾞﾙｰﾌﾟ③

1 香 取 ジ ュ ニ ア B

2 シ ャ ト ル 桜 木 B

3 ﾍ ﾞ ｲ ﾋ ｯ ﾀ ｰ ｽ ﾞ ジュニアB

4 鎌 ヶ 谷 ジ ュ ニ ア D

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

香取ジ
ュニア

シャト
ル桜木

ﾍﾞｲ
ﾋｯﾀ

鎌ヶ谷
ジュニ

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

3
5-4 12-8 251-226

 55.56  60.  52.62

4
0-9 1-18 129-279

  0.00  05.26  31.62

1
7-2 14-5 265-191

 77.78  73.68  58.11

2
6-3 13-9 300-249

 66.67  59.09  54.64
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2018千葉県ﾁｰﾑ戦(30-11-23実施)  

男子BCｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 ス リ ー セ ブ ン ジ ュ ニ ア B

2 野 田 中 根 ジ ュ ニ ア C

3 P r o g r e s s  J r 　C

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

スリー
セブン

野田中
根ジュ

Pro
gre

 -ｷ

ｷ- ｷ- 

 -ｷ

0-3

3-0

2
3-3 6-10 164-90

 50.  37.5  64.57

3
0-6 6-12 0-252

  0.00  33.33   0.00

1
6-0 12-2 216-38

100.  85.71  85.04

男子BCｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 流 山 ジ ュ ニ ア B

2 大 森 ジ ュ ニ ア C

3 シ ャ ト ル 桜 木 C

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

流山ジ
ュニア

大森ジ
ュニア

シャト
ル桜木

3-0

0-3 3-0

0-3

3-0

0-3

1
6-0 12-2 201-128

100.  85.71  61.09

2
3-3 8-7 191-168

 50.  53.33  53.2

3
0-6 1-12 96-192

  0.00  07.69  33.33

男子BCｸﾞﾙｰﾌﾟ③

1 香 取 ジ ュ ニ ア C

2 栗 ヶ 沢 ジ ュ ニ ア B

3 ﾍ ﾞ ｲ ﾋ ｯ ﾀ ｰ ｽ ﾞ ジュニアC

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

香取ジ
ュニア

栗ヶ沢
ジュニ

ﾍﾞｲ
ﾋｯﾀ

3-0

0-3 2-1

1-2

3-0

0-3

1
6-0 12-1 189-99

100.  92.31  65.63

2
2-4 5-8 158-142

 33.33  38.46  52.67

3
1-5 2-10 62-168

 16.67  16.67  26.96

男女Aｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 市 川 ジ ュ ニ ア A

2 船 橋 ジ ュ ニ ア A

3 高 洲 ホ ー プ ス B

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

市川ジ
ュニア

船橋ジ
ュニア

高洲ホ
ープス

3-0

0-3 2-1

1-2

1-2

2-1

1
4-2 9-4 177-135

 66.67  69.23  56.73

3
2-4 4-9 145-172

 33.33  30.77  45.74

2
3-3 7-7 160-175

 50.  50.  47.76
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2018千葉県ﾁｰﾑ戦(30-11-23実施)  

男女Aｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 柏 南 部 ジ ュ ニ ア A

2 ス リ ー セ ブ ン ジ ュ ニ ア C

3 季 美 の 森 ジ ュ ニ ア B

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

柏南部
ジュニ

スリー
セブン

季美の
森ジュ

1-2

2-1 1-2

2-1

1-2

2-1

3
2-4 4-9 122-180

 33.33  30.77  40.4

2
3-3 7-6 173-137

 50.  53.85  55.81

1
4-2 8-4 146-124

 66.67  66.67  54.07

男女Bｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 船 橋 ジ ュ ニ ア B

2 松 戸 六 実 ジ ュ ニ ア B

3 大 森 ジ ュ ニ ア D

4 市 川 ジ ュ ニ ア B

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

船橋ジ
ュニア

松戸六
実ジュ

大森ジ
ュニア

市川ジ
ュニア

3-0

0-3

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

3
3-6 7-13 215-251

 33.33  35.  46.14

4
0-9 2-18 169-291

  0.00  10.  36.74

1
8-1 16-3 269-160

 88.89  84.21  62.7

2
7-2 14-5 243-194

 77.78  73.68  55.61

男女Bｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 八 千 代 ジ ュ ニ ア A

2 シ ャ ト ル 桜 木 D

3 P r o g r e s s  J r 　D

4 柏 南 部 ジ ュ ニ ア B

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

八千代
ジュニ

シャト
ル桜木

Pro
gre

柏南部
ジュニ

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

1
9-0 18-3 308-178

100.  85.71  63.37

2
6-3 13-6 245-190

 66.67  68.42  56.32

4
1-8 5-16 211-286

 11.11  23.81  42.45

3
2-7 5-16 192-302

 22.22  23.81  38.87

男女Cｸﾞﾙｰﾌﾟ①

1 我 孫 子 ジ ュ ニ ア B

2 市 川 ジ ュ ニ ア C

3 栗 ヶ 沢 ジ ュ ニ ア C

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

我孫子
ジュニ

市川ジ
ュニア

栗ヶ沢
ジュニ

3-0

0-3 3-0

0-3

3-0

0-3

1
6-0 12-0 180-78

100. 100.  69.77

2
3-3 6-6 137-129

 50.  50.  51.5

3
0-6 0-12 70-180

  0.00   0.00  28.
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2018千葉県ﾁｰﾑ戦(30-11-23実施)  

男女Cｸﾞﾙｰﾌﾟ②

1 船 橋 ジ ュ ニ ア C

2 八 千 代 ジ ュ ニ ア B

3 高 洲 ホ ー プ ス C

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

船橋ジ
ュニア

八千代
ジュニ

高洲ホ
ープス

2-1

1-2 0-3

3-0

3-0

0-3

1
5-1 11-2 186-122

 83.33  84.62  60.39

3
1-5 3-11 129-195

 16.67  21.43  39.81

2
3-3 6-7 158-156

 50.  46.15  50.32

男女Cｸﾞﾙｰﾌﾟ③

1 流 山 ジ ュ ニ ア C

2 松 戸 六 実 ジ ュ ニ ア C

3 野 田 中 根 ジ ュ ニ ア D

4 ス リ ー セ ブ ン ジ ュ ニ ア D

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

流山ジ
ュニア

松戸六
実ジュ

野田中
根ジュ

スリー
セブン

2-1

1-2

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

4
2-7 6-15 223-276

 22.22  28.57  44.69

3
3-6 8-13 244-263

 33.33  38.1  48.13

1
9-0 18-1 284-151

100.  94.74  65.29

2
4-5 10-13 248-309

 44.44  43.48  44.52


